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mistrovské utkani OPM od 16.30

FK Kopidino A : TJ Jiskra Horice

Zapas tidi Martin Plisek z Ji¢ina, AR1 Pavel Jificka, AR2 Martin Richter
hlavni potadatel Jaroslav Zikmund
NOMINACE
Milos Kovar, Martin Brozicek — Libor Strnad, Patrik Berounsky,
Jarda Janacek, Ladislav Komarek, Jan Drimal, Adam Nasikovsky,
Mila Havelka, Lukas Klaban, David Machacny, Martin Valnoha,
Petr Komarek, Matéj Havranek, Vlad'a Ulrych
(omluvenky D. Krulich, T. Dfimal, M. Poutnik, V. Dy¢enko)

HYUNDAIautocorson Okresni prebor muzl — véerejsi vysledky

Podhradi A : Nemy€eves 2:6 (2:3) 31 divaku
Branky: Vesely, Porty$ — J.Calta 2, P.Calta 2, Tomasek, Hochman

Rozhodg&i: Martin Stastny

Liban : Luzany 1:1 (0:0) pk 3:4 86 divak
Branky: Balcar - Tomanek

RozhodCi: Zbynék Materna

Chomutice : Lazné Bélohrad B 1:10 (0:4) neuvedeno
Branky: Kloutvor — Loner 3, Nezbeda 3, Novak, Cerny, Sorm, Zejfart

Rozhodci: Jaromir Styblik

Zlunice : Stara Pak2:0 (1:0) 84 divaku
Branky: Pizl, Sys

Rozhod¢i: Jan KuCera




1 Nemyceves 12 10 0 2 35:16 30 0 0

2 L. Bélohrad B 12 9 1} 3 40:18 27 (1} (1}

3 Zeleznice A 11 8 0 3 31:12 24 1 1

4 Hofice B 11 8 0 3 33:22 24 1 1

5 Stara Paka 12 7 0 5 30:21 21 1 1

6 Zlunice 12 7 0 5 28:20 19 2 0

7 Kopidino A 11 5 1] 6 19:16 17 0 2

8 Luzany 12 6 0 6 18:23 17 3 2

9 Miliceves 11 5 0 6 14:17 14 1 0

10 Liban 12 3 0 9 13:35 9 1 1

11 PodhradiA 12 2 0 10 8:37 7 1 2

12 Chomutice 12 0 1} 12 13:45 1 0 1

III. trida muzi - vcerejsi vysledky

Zeleznice B : Détenice 0:1 (0:0) 40 divaku
Branky: Jenda Rozhod¢i: Pavel Soukup
Ji¢inéves : Podhradi B 8:0 (5:0) 45 divaka
Branky: Muska 4, Sebek, Hnizdil, Picek, T.Zedek Rozhodci: Tomas Dousa

nase bécko véera z Cesovskych valii pFivezio dva body

SK Cesov : FK Kopidino B 2:2 (0:1) pk 0:2 39 divak

Sestava: MiloS Kovar — Vlad'a Kosina (76 "Jan Wajs), Pavel Klaban, Vlad'a Hnat, Dan
Vycpalek — Martin Valnoha, Adam Nasikovsky, Jaroslav Zikmund ©, Lukas Klaban —
David Krulich (38 "Patrik Berounsky), Radek Dord’

Branky: 52,78 "Marek Ouhrabka 2 — 33 "David Krulich, 74 "Martin Valnoha

1 Détenice 11 9 0 2 36:11 27 1 1
2 KopidinoB 11 8 0 3 44:16 26 1 3
3 ZelezniceB 11 8 0 3 34:13 23 1 1}
4 Jic¢inéves 11 7 0 4 40:20 20 1 0
5 Libun 11 6 0 5 33:25 18 1 1
6 Robousy 10 6 0 4 27:22 18 0 (1}
7 Sobotka B 10 5 0 5 28:23 15 0 0
8 Cesov 12 5 0 7 34:38 15 1 1
9 lyliletin B 10 4 0 6 39:51 12 0 0
10 Zeretice 10 1 o 9 11:50 3 0 o
11 PodhradiB 11 0 0 11 11:68 0 (1] 0

Zapas ocima Vaclava Kazdy (ten nemohl do utkani zasahnout - pfevod trestu
z podzimu, jesté STOP na 2 SU): ,Proti CeSovu bych si rad zahral, ale aspon jsem
fandil, dal si pivo a tu jejich studenou klobasu. Byli jsme urcité lepsi, oni jen
dotahovali. Prvni branku vstrelil David Krulich, po takové doraZce, ale potom se
zranil, asi koleno, a nedohrdl. Druhou branku daval Adam po prihravce Dana
Vycpalka. Za né stfilel dvakrat Ouhrabka, jak kvali nému mam &ervenou. Na konci se
strhla Sarvatka fanouskd, strkanice, to kvili jejich pomeznimu, ktery maval nesmysly.
Mana mu tam toho hodné napovidal. Jednu penaltu dal Adam, ale na druhou si
nevzpomenu, popijeli jsme. Mél jste zavolat radéji nékomu jinému. Zavolejte
Manovi." ... (pozn.. prvni pk proménil Patas Berounsky, druhy Adam Nasikovsky)




Martin Brozicek: ,Jéje, ja toho asi moc nereknu. Ja spiS kecal s klukama, k zapasu
toho moc nepovim. A penalty? To vlibec nevim. Dvé chytil Milo$S Kovar, to jo. Ja si

tam vic povidal s takovym jednim mavacem."

PODZI 2016

nejvytézovanéjsi
D.Machacny 1034
L.Komarek 990
M.Havranek 981
J.Drimal 914
L.Klaban 900

branky OPM
M.Poutnik 5
P.Zedek 4
P.Berounsky 2
A.Nasikovsky 2
M.Valnoha 2
D.Machacny 1
M.Havelka 1
P.Cech 1
J.Dfimal 1

branky IIL.trida
L.Klaban 6
J.Zikmund
M.Kovar
T.Vodicka
T.Zedek
Petr Klaban
D.Machacny
M.Safarik
P.Zedek
P.Komarek
V.Hnat
M.Havelka
F.Jantulik
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Odehrané minuty podzim 2016

A tym
Komarek Ladislav
Machacény David
Dfimal Jan
Janacek Jaroslav
Havelka Miloslav
Valnoha Martin
Poutnik Michal
Zedek Pavel
Nasikovsky Adam
Brozicek Martin
Berounsky Patrik
Kovar Milos
Dycéenko Vitek
Cech Prenysl
Krulich David
Strnad Libor
Maly Stépén
Havranek Matéj
Klaban Lukas
Dfimal Tomas
Brodsky Petr

Komarek Ladislav st.

Kosina Vladislav
Komarek Petr
Dord Radek

kapitanska paska

acko Janacek
Machacny

Berounsky  3x

Kovar
bécko Zikmund

990
990
914
756
751
714
687
681
525
490
478
450
440
348
345
300
282
217
180
164
96
59
15
10

B tym
Zikmund Jaroslav
Havranek Matéj
Komarek Petr
Klaban Lukas
Klaban Pavel
Vodicka Tomas
Berounsky Daniel
Kovar Milo$
Hnat Vladimir
Berounsky Patrik
Nasikovsky Vratislav
Dfimal Tomas
Klaban Petr
Brodsky Petr
Dord Radek
Komarek Ladislav st.
Zedek Tomas
Krulich David
Safafik Milan
Kazda Vaclav
Cech Pfemysl
Jantulik Filip
Strnad Libor
Nasikovsky Adam
Dycenko Vitek
Zedek Pavel
Brozi¢ek Martin
Kosina Vladislav
Vlcek FrantiSek
Poutnik Michal
Jandacek Jaroslav
Valnoha Martin
Hlousek Lukas
Machacny David
Havelka Miloslav

865
764
764
720
697
453
440
427
408
360
360
360
273
270
269
252
244
201
190
180
157
136
136
132
125
90

90

90

90

90

90

55

44

44

34

cervené karty — 1x: M.Poutnik, V.Kazda, T.Zedek, jinak trestany hrac - L.Strnad

+OHLEDNUTI ZA UNOROVOU VALNOU HROMADOU",
ktera probéhla na Radnici v Kopidiné a preplnény sal (47 jmen na
prezencni listiné) byl oproti minulym rokiim milym prekvapenim. Za ucast



a zajem vSem pritomnym dékujeme. V ramci programu VH byli za pristup a
pili v uplynulém roce ocenéni hraci vSech kategorii. Za pripravku Jan
Lambert a Erik Kosina, za zaky Jan Petr a Dominik Berko, za dorost Matéj
Havranek a Jarda Rychtarik, za muze Jarda Janacek, Jan Drimal, Lad'a
Komarek, Lukas Klaban a Jaroslav Zikmund. Plaketou za dlouholetou
obétavou praci pro kopidlensky fotbal byl ocenén pan Oldrich Jand’ourek.
Ten se bohuzel rozhodl ukoncit Cinnost ve vyboru FK a dale nepokracovat
ani co by spravce hristé.

VANDALOVE A NENECHAVCI navstivili vdobé zimni prestavky nas
fotbalovy stadion. Neprisli si vSak zasportovat, ale jejich hlavhim zajmem
byla ochranna sit’ za fotbalovou brankou, ze které si precizné vystrihli, co
potrebovali. Klubu tak pridélali jen starost navic. Bylo by prijemné
skddciim podékovat, takze kdybychom dostali spravny tip, ..... =

JARNI PRESTUPY SE NEVYHNULY ANI FK KOPIDLNO
Bratri Zedkovi se rozhodli dale Kopidino nereprezentovat. Saze, které
v Pavlovi vzplaly a prispély k jeho nahlému rozhodnuti, zlistaly zahadou.
Klukiim jsme nebranili a s Jicinévsi se domluvili. Vyménou za Tomase se do
Kopidina vratil Viad'a Ulrych (1997). Prestup Michala Poutnika se
neuskutecnil, nebot’ JiCin nepristoupil na podminky. Bohuzel vysuméla
mysSlenka Ondry Cernovského k navratu z Méstce Kralové do Kopidina.

pripravka vCera na turnaji v Libani 5

Sestava: Syristé (nejlepsi brankar turnaje) — O.Rozsypal, Sadek, Kore,

Flodr, E.Kosina, Vicek, Sedlacek, F.Rozsypal, Zikmund

Starsi pripravka odehrala v Libani turnaj pred okresni soutézi. Turnaje se zucastnilo

osm tym0. Kluci po dobrém vykonu vyhrali svoji skupinu. V semifindle pfisla

nestastna prohra s domaci Libani na penalty. Cely zapas byli kluci lepSi a soupere

nepustili na svoji pllku. BohuZel zakonceni bylo tragické. Penalty uz byla smdla.

Souper byl Stastnéjsi a v devaté sérii rozhodl. V zapase o 3.misto proti Bfeznu uz

jsme byli horsi. Konecné 4. misto neni nelspéchem, ale mohlo to dopadnout Iépe.
Michal Zikmund

Program pristiho tydne @

sobota 15.4. 09.00 starsi pfipravka turnaj v Kopidin: . o )
17.00 Nemyceves : FK Kopidino A a
nedéle 16.4. 09.00 zaci v Robousich (Robousy, Valdice)
09.30 mladsi pfipravka turnaj v Kopidiné
17.00 FK Kopidlno B : JiCinéves sousedské derby
utery 18.4. 17.30 nereliga Kopidlno : Ronal
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